
16+ Официальный сайт Хомутовского муниципального образования

Решение оРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ
ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН ДУМА Хомутовского
муниципального образования Третий созыв Решение
29.09.2016г. № 57-238/д с. Хомутово О внесении изменений
в решение Думы Хомутовского муниципального
образования от 21.12.2015 года № 46-193/дсп В
соответствии со ст.184.1 Бюджетного кодекса РФ,
Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправлении
в Российской Федерации», ст. ст. 6, 35 Устава
Хомутовского муниципального образования, Дума
Хомутовского муниципального образования РЕШИЛА: 1.
Внести в решение Думы Хомутовского муниципального
образования от 21.12.2015г. № 46-193/дсп «О бюджете
Хомутовского муниципального образования на 2016 год»
следующие изменения: 1.1. Статью 1 изменить и изложить
в следующей редакции: «Статья 1. 1. Утвердить основные
характеристики бюджета Хомутовского муниципального
образования (далее – местный бюджет) на 2016 год: 1)
общий объем доходов - в сумме 66248,68 тыс. рублей, в том
числе безвозмездные поступления в сумме 26600,96 тыс.
рублей, их них – объем дотации на выравнивание
бюджетной обеспеченности из областного бюджета в сумме
18862,8 тыс. рублей, из районного бюджета – 0 рублей; 2)
общий объем расходов бюджета Хомутовского
муниципального образования в сумме 87449,29 тыс.
рублей; 3) размер дефицита местного бюджета в сумме
21200,61 тыс. рублей или 53,5% утвержденного общего
годового объема доходов бюджета Хомутовского
муниципального образования без учета утвержденного
объема безвозмездных поступлений. 2. Установить, что

30.09.2016 17:10 Пятница Категория: Решения Думы

http://khomutovskoe-mo.ru/inova_block_documentset/750/card/?category=resheniya-dumyi


превышение дефицита бюджета Хомутовского
муниципального образования над ограничениями,
установленными статьей 92.1. Бюджетного кодекса
Российской Федерации, осуществлено в пределах суммы
снижения остатков средств на счетах по учету средств
бюджета в объеме 17577,64 тыс. рублей. 3. Дефицит
бюджета без учета суммы, указанной в части 2 настоящей
стат

Статус: Утвержден

Категория: Решения Думы

№ документа: 57-239/д

Дата принятия: 29.09.2016

Дата размещения: 30.09.2016

Текстовое представление

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА

Хомутовского муниципального образования

Третий созыв

Решение

 

29.09.2016г.                                                                                        № 57-239/д

      с.Хомутово

О внесении изменений в Решение Думы Хомутовского муниципального
образования                    от 29.01.2016 № 48-199/д                    «Об утверждении
Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на
2016 год Хомутовского муниципального образования»



 

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-
ФЗ                       "О приватизации государственного и муниципального
имущества", ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Решением Думы Хомутовского муниципального образования от 29.05.2009  №
05-20/дсп «Об утверждении положения о приватизации муниципального
имущества Хомутовского муниципального образования», руководствуясь
Уставом Хомутовского муниципального образования, Дума Хомутовского
муниципального образования

 

РЕШИЛА:

 

       1.1. Приложение к решению Думы Хомутовского муниципального
образования от 29.01.201 № 48-199/д «Об утверждении Прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального имущества на 2016 год
Хомутовского муниципального образования» изменить и изложить в новой
редакции (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

         3. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по
бюджету, ценообразованию и социально-экономическому развитию Думы
Хомутовского муниципального образования (Д.Б. Худаков).

 

 

Глава Хомутовского

1. Внести в Решение Думы Хомутовского муниципального образования  от
29.01.201 № 48-199/д «Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества на 2016 год Хомутовского
муниципального образования» следующие изменения:



 
 

муниципального образования                                                   В.М. Колмаченко


